
PROT. 445 han 

         

    

  

Fa) COMUNE di CORTENO GOLGI 
4 

  

il 

Provincia di Brescia 

Ordinanza n. 09/2022 Corteno Golgi, 02.07.2022 

OGGETTO: ISTITUZIONE DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE TRATTO DI STRADA V.A.S..P. 
COMPRESA FRA IL BIVIO DI ACCESSO ALLA VALLE BRANDET ED IL PONTE 
IN LOCALITA’ CAMPOVECCHIO, IN COMUNE DI CORTENO GOLGI (BS). 

IL SINDACO 

VISTO il contratto Rep. 1571 in data 18.06.2022 con il quale, in seguito alla determinazione n. 82 
del 16.05.2022 del Responsabile dell’ Area Tecnica, si formalizzava l’assegnazione alla ditta Santì 

Camuna di Piloni Pietro, Cesare, Silvio e Francesco s.n.c. con sede in Edolo (BS) via Industriale n. 9 
del taglio forzoso a carattere fitosanitario nelle particelle forestali nn. 66 — 68 — 70 del Comune di 
Corteno Golgi (Bs) con vendita del legname derivante; 

CONSIDERATO che la ditta aggiudicataria ha evidenziato la necessità di limitare il transito 

veicolare nel tratto stradale interessato dalle operazioni di taglio ed esbosco, ricompreso fra il bivio 

di ingresso alla Valle Brandet e la località Campovecchio; 

RITENUTO opportuno, al fine di garantire il lavoro in sicurezza, nonché l’incolumità dei fruitori 

della strada, prevedere la chiusura al transito veicolare, limitando lo stesso a precise fasce orarie; 

FATTE SALVE tutte le limitazioni relativamente al transito sulle V.A.S.P. denominate S. Antonio 

— Val Brandet — Campovecchio, in forza del Regolamento V.A.S.P. nonché di ordinanze sindacali ad 

oggi in vigore; 

VISTI gli artt. 5,6,7 del D.L.vo 30 Aprile 1992,n.285 “Nuovo Codice della Strada” e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

ORDINA 

per le motivazioni sopra esposte, 

dal 04.07.2022 e fino alla fine dei lavori di esbosco, 

dalle ore 9,00 alle ore 12,00 dal lunedì al venerdì 

dalle ore 13,00 alle ore 16,00 dal lunedì al venerdì 

Piazza Venturini, 1 - CAP 25040 Corteno Golgi (Bs) - telefono 0364.1873074 - fax 0364.740460 

C.F. 00855280178 — P.ta IVA 00583030986 

www.comune.corteno-golgi.bs.it e-mail: uff.tecnico@comune.corteno—golgi.bs.it



LA CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE 

del tratto stradale ricompreso fra il bivio di ingresso alla Valle Brandet e la località 

Campovecchio; 

INFORMA che 

e la presente ordinanza è resa nota mediante: 

- affissione all'Albo on-line del Comune di Corteno Golgi; 

- è fatto obbligo, a chiunque spetti, di osservare e fare osservare la presente ordinanza ed i 

trasgressori saranno puniti a norma del Codice della Strada e del relativo Regolamento di 

Esecuzione; 

I Funzionari e gli Agenti, di cui all’art. 12 del C.d.S., sono incaricati dell’esecuzione della presente 
Ordinanza; 

AVVERTE 

chiunque non ottempererà a quanto imposto con la presente ordinanza sarà denunciato all'autorità 

giudiziaria ai sensi dell'art. 650 del c.p. contro tale provvedimento gli interessati possono proporre 

ricorso al Prefetto di Brescia o in alternativa al Tribunale Amministrativo Regionale sez. di Brescia 

rispettivamente entro 30 o 60 giorni dall’emissione della presente. 

TRASMETTE 

copia della presente ordinanza, per quanto di competenza: 

- alla ditta Santì Camuna di Piloni Pietro, Cesare, Silvio e Francesco s.n.c.; 

- FF.00. del territorio; 

- Comunità Montana di Vallecamonica; 

- AI1112 NUE (Numero Unico Emergenza). 

    

Piazza Venturini, 1 - CAP 25040 Corteno Golgi (Bs) - telefono 0364.1873074 - fax 0364.740460 

C.F. 00855280178 — P.ta IVA 00583030986 

www.comune.corteno-golgi.bs.it e-mail: uff.tecnico@comune.corteno—golgi.bs.it


